
افتتاح و رونمایی 7 پروژه  شهرداری استهبان
سرویس شهرستان/ فاطمه پنجعلی : در نهمین روز از دهه مبارک فجر  با حضور امام جمعه، فرماندار، شهردار، اعضای شورای شهر و تعدادی 

از بازاریان، اصناف و اصحاب رسانه و نیز اقشار مختلف مردم 7 پروژه شهرداری افتتاح شد و به بهره برداری رسید. 
در این مراسم امام جمعه استهبان در سخنان کوتاهی ضمن تقدیر و تشکر از شهردار و شورای شهر و کارکنان از زحمات و پیگیری این 
پروژه ها  قدردانی کرد و اظهار داشت: طبیعتا کارهای زمین مانده هنوز باقی است ولی کارهای انجام شده بسیار قابل توجهی نیز وجود دارند. 

از اساتید گرامی، مسئولین و به ویژه شهردار و شورای شهر به خاطر زحمات و پیگیری ...
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 افتتاح و رونمایی 7 پروژه 
شهرداری استهبان

فجر   مبارک  دهه  از  روز  نهمین  در  پنجعلی :  فاطمه  شهرستان/  سرویس 
تعدادی  و  شهر  شورای  اعضای  شهردار،  فرماندار،  جمعه،  امام  حضور  با 
از بازاریان، اصناف و اصحاب رسانه و نیز اقشار مختلف مردم 7 پروژه 

شهرداری افتتاح شد و به بهره برداری رسید. 
در این مراسم امام جمعه استهبان در سخنان کوتاهی ضمن تقدیر و تشکر 
از شهردار و شورای شهر و کارکنان از زحمات و پیگیری این پروژه ها  
قدردانی کرد و اظهار داشت: طبیعتا کارهای زمین مانده هنوز باقی است 
اساتید  از  دارند.  وجود  نیز  توجهی  قابل  بسیار  شده  انجام  کارهای  ولی 
و  به خاطر زحمات  و شورای شهر  ویژه شهردار  به  و  مسئولین  گرامی، 
پیگیری این پروژه ها، تقدیر فراوان می کنم. حجت الاسلام خاوری سپس 
از مسئولین ذی ربط درخواست کرد احداث بوستان جمالی وآرامگاه این 
شاعر فقید و انقلابی و نیز نصب المان و تندیس شهید فقیهی را در جایگاه 

شهادت وی پی گیری کنند.
شهردار استهبان نیز طی سخنانی به  تشریح این پروژه ها پرداخت و گفت: 
در آینده نزدیک نیز انشاء ا... محوطه سازی و تفرجگاه سر آسیاب و نیز 
پروژه پارک طولی بلوار قائم در سراسر بلوار را با برآورد حدود دو میلیارد 
تومان شروع می کنیم.  وی گفت: اسناد و مناقصه و مجوز شورا آماده شده 

است و سراسر بلوار تبدیل به پارک طولی خواهد شد. 
فقیهی کیا همچنین گفت: به زودی پروژه کف پوش و خشت فرش سنتی 
همه  از  داد:  ادامه  کیا  فقیهی  خواهدشد.  شروع  ها  خیابان  نورپردازی  و 
از آب  فضای سبز  پروژه ها جداسازی آب  این  در کنار  ما  برای  مهمتر 

شرب است.
 وی همچنین گفت: ما نزدیک به 800 میلیون تومان املاک سر آسیاب را 
تملک کردیم که بعدها کسی فنس نکشد؛ درواقع کل املاک تملک شده 

و این ملک متعلق به مردم است. 
شهردار استهبان اشاره کرد: سعی کردیم در مناطق مختلف شهر کار کنیم 
و توسعه همه جانبه انجام بدهیم و همه گوشه های شهر را ببینیم و انشاءا... 

شهر با هم توسعه پیدا کند تا بتوانیم زیبایی خاصی به آن بدهیم.
وی همچنین با اشاره به المان های ساخته شده توسط کارکنان و مهندسین 
شهرداری گفت:  المانها را تماما کارکنان خودمان طراحی کرده و سعی 

کرده اند به صورت بومی طراحی شود.
فرماندار استهبان نیز ضمن تبریک ایام ا... دهه فجر و تشکر از شهردار و 
شورای شهر و تلاش و زحمات وی در آبادانی و عمران شهر و پیشکسوتان 
گفت: در سه سال و اندی که از دولت تدبیر و امید می گذرد اعضای شورا 
و شهردار با همدلی و یکرنگی تغییرات اساسی در مبلمان شهری و عمران 

و آبادانی استهبان انجام داده اند که قابل تقدیر است.
پس از این جلسه کلیه شرکت کنندگان در محل های افتتاح حضور یافته 
و حدود 7 پروژه شهرداری از جمله بوستان آتیه، بوستان طبیعت، المان 
انگور، آسفالت شهرک فرهنگیان، رونمایی از طرح تفریحی گردشگری 
منطقه سر آسیاب، بازگشایی کوچه میثم و تعریض آن و... افتتاح شد و 
به بهره برداری رسید. همچنین بوستان یاس، بوستان اندیشه، تندیس شهید 
فقیهی و میدان مهارت در اسفند ماه افتتاح شده و به بهره برداری خواهد 

رسید. 

لارستان
بهره برداری از روکش آسفالت محور 

خنج- پل اسلام آباد در دهه فجر 95
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی 
لارستان، روکش آسفالت در محور خنج - پل اسلام آباد با حضور رستمی 
مدیرکل  فرد  باقری  فارس،  استانداری  زائرین  امور  و  معاون گردشگری 
راه و شهرسازی لارستان، عباسی فرماندار شهرستان خنج و مدیریت های 
اداره کل راه و شهرسازی لارستان و دیگر مسئولان در دهه فجر 95 به 

بهره برداری رسید.

بیش  سفرها  نوروزی، حجم  تعطیلات  شروع  با  داشت:  اظهار  فرد  باقری 
از پیش افزایش مي یابد و جاده هاي کشور باید شانه هاي خود را براي 
با همت  خاطر  همین  به  کند،  آماده  رانندگان  و  سنگین خودروها  تردد 
آسفالت  پروژه روکش  شهرسازی لارستان  و  راه  مجموعه  در  همکاران 
محور خنج- پل اسلام آباد با هزینه ای بالغ بر 75 میلیارد ریال و همزمان 
با سی و هشتمین پیروزی شکوهمند انقلاب جهت ارائه به مردم شریف 

منطقه مورد بهره برداری قرار گرفت.
توسط  متر   11 عرض  با  و  کیلومتر   15 طول  به  پروژه  این  افزود:  وی 
به عمر 10  با توجه  امیدواریم  اتمام رسیده است و  به  پیمان کار مربوطه 
ساله ای که آسفالت این محور داشته و با روکش مجدد آن زمینه تسهیل 

مردم جهت تردد به سمت مرکز استان فراهم شود.  
باقری فرد در پایان با اشاره اینکه اداره کل راه و شهرسازی لارستان بر 
مبنای شعار سال، برنامه اجرایی مناسبی را برای بالا بردن کیفیت ساخت 
راه و کاهش هزینه ها با اجرای عملیات راهسازی به عنوان مهمترین گامها 
برای اقدام و عمل در اقتصاد مقاومتی مدنظر قرار داده است، افزود: پروژه 
و  شده  محسوب  مقاومتی  اقتصاد  های  پروژه  آباد جزو  اسلام  پل  خنج- 
روکش آسفالت در این محور بخشی از بهسازی این مسیر 68 کیلومتری 

است.

کازرون 
افتتاح نمایشگاه خوشنویسی

ارشاد  و  فرهنگ  اداره  هنری  امور  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
اسلامی کازرون؛ به مناسبت فرا رسیدن سی و هشتمین سالگرد پیروزی 
شکوهمند انقلاب اسلامی مراسم افتتاح نمایشگاه خوشنویسی آثار هنرمند 
خوشنویس نعمت الله منصف در محل نگارخانه پرنیان با حضور جمعی از 
هنرمندان برگزار شد. در این نمایشگاه بیش از 30 تابلو تا 27 بهمن ماه 

برای بازدید عموم علاقه مندان به هنر خوشنویسی دایر خواهد بود. 

نعمت الله منصف متولد سال 1363 و دارای مدرک تحصیلی فوق لیسانس 
برق قدرت و مدرک تحصیلی ممتاز خوشنویسی میباشد.

یادواره شهدای انقلاب در دبیرستان حاج 
حسین احمدی برگزار شد

فرمانده  افشاریان  سرهنگ  حضور  با  صداقت:  رضا  خبری/  سرویس 

حوزه  فرمانده  زاده  حسین  سرگرد  کازرون،  سپاه  بسیج  مقاومت  ناحیه 
و  مدیر  جاویدی  و  عباسی  و  فهمیده  شهید  آموزی  دانش  بسیج  مقاومت 
معاون آموزش و پرورش، کارشناسان این اداره، دبیران و دانش آموزان 

آموزشگاه حاج حسین احمدی، یادواره شهدای انقلاب برگزار شد.
در این مراسم سرهنگ افشاریان طی سخنانی در خصوص عظمت انقلاب 
و حضور جدی مردم در حفظ و حمایت از دستاوردهای انقلاب گفت: با 
توجه به راهنمایی های رهبر کبیر انقلاب امام خمینی)ره( و رهبر فرزانه 
ایثارگران و  پایمردی ها و دلاورمردی های  جمهوری اسلامی، همچنین 
در جهان  اسلامی  امروز جمهوری  نقش شهدا،  و  مردم همیشه در صحنه 

می درخشد.
وی تاکید کرد: با توجه به شیطنت های آمریکا و اسراییل، دانش آموزان 
باید آگاه باشند و فریب تبلیغات و بازی های سیاسی بیگانه را نخورند و 
ضمن عضویت در پایگاه های مختلف بسیج، همواره در همه صحنه ها و 

مناسبت ها حضور جدی داشته باشند.
این یادواره با همکاری شورای واحد مقاومت بسیج دبیرستان و انجمن های 
دانش آموزی و همکاری دبیرستان و حوزه مقاومت بسیج دانش آموزی 

شهید فهمیده برگزار شد. 

  استقبال پر شور مردم خشت برای
 اهدای خون 

همکاری  با  فاطمیه،  دهه  مناسبت  به  نوذری:  محمود  سرویس شهرستان/ 
شورای شهر و شبکه بهداشت و درمان خشت، پایگاه انتقال خون ایران، 

برنامه اهدای خون توسط مردم بخش خشت انجام شد. 
به گفته مریم مشایخ مسئول بهداشت خشت در این برنامه یک روزه مردم 

نوع دوست خشت 28 هزار سی سی خون اهدا کردند. 
وی افزود: با توجه به حادثه خیز بودن استان فارس و نیاز شدید بیماران به 
خون و استقبال خوب مردم خشت، ضرورت دارد یک پایگاه دائمی انتقال 

خون در این بخش مستقر شود.
او گفت: علاوه بر اهدای خون، ثبت نام اهدای عضو هم در این برنامه انجام 

شد که مورد استقبال خوب مردم خشت قرار گرفت. 

استان خوزستان 
کنسرت باشکوه شوالیه آواز ایران؛ شهرام  

ناظری در بهبهان برگزار شد
سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی: به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ 
عنوان  تحت  سنتی  موسیقی  بزرگ  کنسرت  بهبهان  اسلامی  ارشاد  و 
ایران شهرام ناظری و حافظ ناظری  با هنرنمایی شوالیه آواز  »ناگفته ها« 
فرزند وی در بهبهان برگزار شد. این کنسرت که روز گذشته در محل 
دوست  هنر  مردم  نظیر  کم  استقبال  با  شد  برگزار  بهبهان  ولایت  سالن 
موجب   ها  برنامه  طول  در  حاکم  انضباط  و  نظم  گردید.  مواجه  بهبهان 

تحسین گروه موسیقی قرار گرفت. 
 برپایی منظم و در خور تحسین این برنامه- که به علت عدم حضور پرسنل  

برنامه   درخواست  نکردن  ارائه  جمله  از  مختلف  دلایل  به  انتظامی  نیروی 
می رفت تا کنسل شود- به گونه ای بود که خوشبختانه در آرامش کامل  
و بدون هیچ گونه مشکلی به اتمام رسید. برپایی کنسرت شهرام ناظری در 
بهبهان مرهون تلاش و اعتماد فرماندار هنر دوست و ریاست اداره فرهنگ 
و ارشاد اسلامی بهبهان بود که با قبول مسئولیت از کنسل  شدن این رویداد 

بی نظیر و ملی جلوگیری کردند.
و   مشارکت  صورت  در  که  است  ضروری  نکته  این  ذکر  پایان  در    
برنامه های  می توان  بهبهان  شهرستان  فرهنگ  با  و  فهیم  مردم  همراهی 

مختلف  ملی را بدون هیچ مشکلی برگزارکرد.

استان بوشهر
سرپرست شبکه بهداشت عسلویه:

پایگاه امداد و نجات دریایی در عسلویه 
راه اندازی شود

سرپرست شبکه بهداشت و درمان عسلویه با تاکید بر لزوم ایجاد پایگاه 
استقرار  نیازمند  عسلویه  گفت:  شهرستان،  این  در  دریایی  نجات  و  امداد 

بالگرد امداد و نجات شبانه روزی است. 
به گزارش خبرنگار مهر، جاسم زارعی در نشست کارگروه امداد و نجات 
و درمان کمیته پدافند غیرعامل شهرستان عسلویه اظهار داشت: آمادگی 
و پیشگیری هرچه بهتر از سوانح در صورت بروز بحران در منطقه یک 

ضرورت است.
برای نجات  امداد و نجات دریایی  پایگاه  نبود  به  با توجه  ادامه داد:  وی 
حوادث  از  ناشی  جانی  زیاد  تلفات  و  عسلویه  شهرستان  سطح  در  غریق 
منطقه  سطح  در  دریایی  نجات  و  امداد  پایگاه  ایجاد  منطقه،  در  دریایی 

ضروری است.
به یک  نیاز  بهداشت و درمان عسلویه خاطرنشان کرد:  سرپرست شبکه 
سطح  در  روزی  شبانه  اورژانس  و  نجات  و  امداد  برای  بالگرد  فروند 

شهرستان به شدت احساس می شود.
وی اضافه کرد: اجاره کردن بالگرد امداد و نجات با ظرفیت 12 تخت و 
خریداری ناجی غریق با هزینه بالغ بر 100 میلیارد تومان توسط منطقه ویژه 

اقتصادی انرژی پارس جنوبی از مصوبات این کارگروه است.
زارعی بیان کرد: با تحقق این موضوع تا حد زیادی تلفات جانی ناشی از 

حوادث در سطح شهرستان کاهش خواهد یافت.

استان هرمزگان 
رئیس سازمان جهادکشاورزی هرمزگان:

 کشت درختان جنگلی در هرمزگان
 توسعه می یابد

و  درختان  کشت  توسعه  از  هرمزگان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
گیاهان جنگلی در استان خبر داد. 

ناصر  هرمزگان،  جهادکشاورزی  از  نقل  به  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
حیدری پوری با بیان اینکه زراعت چوب می تواند نقش مهمی در رونق 
امسال  بهاره  کشت  در  گفت:  باشد  داشته  کشاورزی  بخش  اقتصادی 
کشت  استان  در  سالیکونیا  و  اژدها  درخت  پاعلونیا،  گیاهی  گونه های 

می شود.
تولید  افزود:  حیدری پوری ضمن تشریح ظرفیت های بخش کشاورزی 
چوب، تامین علوفه دامداران، زنبور داری و تصفیه هوای آلوده از مهمترین 

اهداف این طرح هستند.
وی تصریح کرد: طرح توسعه گیاهان و درختان جنگلی در شهرستان های 

بندرعباس، رودان، حاجی آباد، میناب  و قشم  اجرایی می شود.
گلخانه  های  کشت  دارویی،  گیاهان  توسعه  افزود:  پوری  حیدری 
مهمترین  از  پروری  آبزی  توسعه  و  فشار  تحت  آبیاری  توسعه  ای، 
در  اقتصادی  رونق  راستای  در  کشاورزی  جهاد  سازمان  های   برنامه 

بخش کشاورزی هستند.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي 139560311003007485- 1395/11/2 هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي 
مالكانه  تصرفات  ممسني  ملك  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي 
در  نورآباد  از  صادره   331 شناسنامه  بشماره  شهریار  فرزند  اکبری  محمدهادی  آقای  متقاضي  بلامعارض 
ششدانگ عرصه و اعیان یك باب مغازه به مساحت 22 مترمربع پلاك 5226 فرعي از 49  اصلي مفروز 
و مجزي شده از پلاك 49/270  اصلي قطعه 9 بخش 7 ممسنی خریداري از مالك رسمي ورثه سپهدار 
جمشیدی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. 850/م الف                

5/2504          تاریخ انتشار نوبت اول : 1395/11/25         تاریخ انتشار نوبت دوم : 1395/12/10
 سيد مصطفی حسينی - رئيس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهی مزایده مال غيرمنقول
برابر آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرایی کلاسه 139404011188000067/1 این 
اداره، له بانك ملی شعبه مرکزی کازرون علیه آقای ایرج عطایی و خانم داستان جاوید قراچه، موضوع سند رهنی 
شماره 200- 88/11/18 دفترخانه اسناد رسمی شماره 378 کازرون، ششدانگ یكبابخانه تحت پلاك 75/8 واقع 
در قطعه 3 بخش 7 فارس کازرون به نشانی کازرون روستای صمدآباد به مساحت عرصه 179/60 مترمربع و بنا به 
اظهار کارشناس، اعیان مسكونی حدود 83 مترمربع بنایی با مصالح آجر و سیمان و سایه بان پلیتی 24 مترمربع و  
دارای امتیازات آب و برق می باشد و ذیل ثبت 1531 صفحه 418 دفتر 18 به ثبت رسیده و سند مالكیت صادر 
و تسلیم گردیده است. محدود به این حدود: شمالا به طول 7/15 متر دیواری است به خانه اژدری در باقیمانده 
پلاك 75 شرقا اول به طول 30/ متر دیوار است به خانه مزبور دوم به طول 27/55 متر دیوار و درب است به 
کوچه جنوبا به طول 6/45 متر دیواری است به کوچه غربا اول به طول 26 متر اول پی اشتراکی است دوم به 
به شماره  ندارد ملكی خانم داستان جاوید قراچه فرزند سرتیپ  ارتفاقی  باقیمانده و حقوق  دیوار پلاك 75/7 
دادگستری  رسمی  کارشناسان  توسط  مزبور  پلاك  که  شمسی   1348 متولد  کازرون  از  صادره   124 شناسنامه 
)هیأت کارشناسی( ارزیابی و در قبال طلب بانك بستانكار و نیم عشر اجرایی و حق حراج از ساعت 9 الی 12 روز 
یكشنبه مورخه 95/12/15 در محل اجرای ثبت اسناد کازرون از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 
382/875/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار نقدا فروخته خواهد شد و چنانچه روز 
مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه گردد، مزایده روز اداری پس از تعطیل در همان محل و ساعت انجام 
می شودو حقوق دولتی و حق مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد. بدهی های احتمالی و سایر هزینه های 
قانونی دیگر که تعلق بگیرد مشخص نیست و چنانچه از این بابت تا روز فروش بدهی داشته باشد به عهده برنده 
مزایده خواهد بود. )این آگهی در یك نوبت در روزنامه طلوع چاپ کازرون منتشر و در معابر عمومی نیز الصاق 

می گردد(             تاریخ انتشار: 95/11/25               1821/ م الف
5/2532                                           داود انصاری -  ریيس اداره ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تكلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1395/10/8  -139560311003006544 راي  برابر 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ممسني 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای محمد احمدی فرزند منوچهر بشماره شناسنامه 6 صادره 
از نورآباد در ششدانگ یك باب خانه که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه آن متعلق به موقوفه 
بوشهری می باشد به مساحت 254/91 مترمربع پلاك 2248 فرعي از 54  اصلي مفروز و مجزي 
شده از پلاك 54  اصلي قطعه 9 بخش 7 ممسنی خریداري از مالك رسمي اسفندیار امیری ورثه 
سرمست محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضاي  صورت  در  است  نمایند.بدیهي 

مالكیت صادر خواهد شد.         869/م الف     5/2506
تاریخ انتشار نوبت اول : 1395/11/25          تاریخ انتشار نوبت دوم : 1395/12/10

 
        سيد مصطفی حسينی - رئيس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهی تحدید حدود اختصاصی
عملیات تحدید حدود اختصاصی ششدانگ یكباب خانه که 2 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه آن 
متعلق به موقوفه بوشهری می باشد واقع در شهر نورآباد ممسنی اسكان عشایر قطعه 9 بخش 7 فارس 
تحت پلاك 89 فرعی از 337  اصلی متخده از 333  الی 337  اصلی به مساحت 340/52 مترمربع 
ملكی حسینعلی احمدی فرزند گشتاسب که تقاضای انتشار تحدید حدود اختصاصی را نموده وقت 
تحدید حدود در روز یكشنبه مورخه 1395/12/22 تعیین و عملیات تحدید حدود از ساعت 8 صبح 
همان روز در محل وقوع ملك به عمل خواهد آمد. اینك به وسیله این آگهی از متقاضی و کلیه 
صاحبان املاك مجاور طبق ماده 14 قانون ثبت دعوت می شود که در وقت مقرر در محل حضور 
بهم رسانند و واخواهی نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورتجلسه تحدید حدود به مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد. ضمنا معترض ملك می تواند طبق 
تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین پرونده های اعتراضی ثبت ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت محل دادخواست خود را به مراجع قضایی محل وقوع ملك تقدیم و رسید آن 

اخذ و تحویل اداره ثبت نماید والا حق او ساقط خواهد شد.
تاریخ انتشار: 95/11/25              820/ م الف                5/2447

سيدمصطفی حسينی -ریيس اداره ثبت اسناد و املاک نورآباد

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1395/11/5  -139560311003007291 راي  برابر 
تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
فرزند  خفری  زارع  اصغر  آقای  متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  ممسني  ملك  ثبت 
داریوش بشماره شناسنامه 172 صادره از نورآباد در ششدانگ یك باب خانه که 2 دانگ 
 3920/86 مساحت  به  باشد  می  بوشهری  موقوفه  به  متعلق  آن  عرصه  ششدانگ  از  مشاع 
مترمربع پلاك 2 فرعي از 254  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 254  اصلي قطعه 9 
بخش 7 ممسنی خریداري از مالك رسمي خود متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت 

صادر خواهد شد. 870/م الف      5/2505
تاریخ انتشار نوبت اول : 1395/11/25        تاریخ انتشار نوبت دوم : 1395/12/10

    سيد مصطفی حسينی - رئيس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهی تحدید حدود اختصاصی
عملیات تحدید حدود اختصاصی ششدانگ یكباب خانه که 2 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه 
آن متعلق به موقوفه بوشهری می باشد واقع در شهر نورآباد ممسنی اسكان عشایر قطعه 9 
به  اصلی  الی 337   از 333   متخده  اصلی  از 337   فارس تحت پلاك 88 فرعی  بخش 7 
انتشار تحدید  مساحت 258/11 مترمربع ملكی شاپور فلامرزی فرزند فریدون که تقاضای 
حدود اختصاصی را نموده وقت تحدید حدود در روز یكشنبه مورخه 1395/12/22 تعیین 
و عملیات تحدید حدود از ساعت 8 صبح همان روز در محل وقوع ملك به عمل خواهد آمد. 
اینك به وسیله این آگهی از متقاضی و کلیه صاحبان املاك مجاور طبق ماده 14 قانون ثبت 
دعوت می شود که در وقت مقرر در محل حضور بهم رسانند و واخواهی نسبت به حدود و 
حقوق ارتفاقی طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود به مدت 30 
روز پذیرفته خواهد شد. ضمنا معترض ملك می تواند طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین 
پرونده های اعتراضی ثبت ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت محل 
دادخواست خود را به مراجع قضایی محل وقوع ملك تقدیم و رسید آن اخذ و تحویل اداره 

ثبت نماید والا حق او ساقط خواهد شد.
تاریخ انتشار: 95/11/25                824/ م الف                      5/2446

سيدمصطفی حسينی - ریيس اداره ثبت اسناد و املاک نورآباد

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي 139560311003006974- 1395/10/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
بشماره  امراله  فرزند  زارع خفری  آقای ضرغام  متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  ممسني 
شناسنامه 187 صادره از نورآباد در ششدانگ یك باب خانه که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه آن متعلق به موقوفه بوشهری می باشد به مساحت 258/25 مترمربع پلاك 519  فرعي 
از 44  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 44  اصلي قطعه 9 بخش 7 ممسنی خریداري از 
مالك رسمي آقای زریر و زواره قهرمانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1395/11/25        تاریخ انتشار نوبت دوم : 1395/12/10

868/م الف     5/2507      
                      سيد مصطفی حسينی - رئيس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي 139560311003007359- 1395/11/7 هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
ممسني تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای منصور برامكی فرزند ناصر  بشماره شناسنامه 
132 صادره از نورآباد در ششدانگ یك باب خانه که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه 
آن متعلق به موقوفه بوشهری می باشد به مساحت 514/85 مترمربع پلاك 356 فرعي از 64  
اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 64  اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس خریداري از مالك رسمي 
وراث کرم اله لشكری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. 855/م الف       5/2503
تاریخ انتشار نوبت اول : 1395/11/25      تاریخ انتشار نوبت دوم : 1395/12/10

    سيد مصطفی حسينی - رئيس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی


